
 

 

Vi søger 1-2 jurastuderende som har lyst til at blive en del af teamet hos 
Advokatpartnerselskabet LEAD I Rödl & Partner 
 
A) Vil du gerne have et studierelevant job i en rigtig international advokatvirksomhed? 
B) Har du interesse for og evt. erfaring inden for ansættelsesret/arbejdsret, lejeret, og/eller corporate/commercial, 

specielt selskabsret, og interesse for retssager? 
C) Kan du begå dig på dansk, engelsk og evt. tysk (en fordel) eller fransk? 
 
Kan du svare ja til de tre ovenstående spørgsmål A-C, så læs videre: 
 
Der er tale om en deltidsstilling fra 10 til 20 timer efter aftale. Lønnen vil blive aftalt i forbindelse med en eventuel an-
sættelse.  
 
Arbejdstiden ligger i kontorets åbningstid, der er mandag til fredag fra kl. 9 til 17. 
 
Om dig 
Vi forestiller os, at du har en bachelor i jura og er på enten dit 1. eller 2. år på din kandidat. Du tager ansvar for dine 
opgaver, sikrer kvalitet uden stavefejl i dine e-mails og opgaver samt kan tage ansvar for en sag, som vi kan stole på. 
Du er struktureret, professionel, fleksibel, omhyggelig og har mod på at lære nyt samt sætter pris på, at du skal ar-
bejde selvstændigt baseret på tillid fra vores side. Du har kendskab til Office pakken, herunder Teams.  

 

Stud.jur. til vores kontor i 
København 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
 
LEAD I Rödl & Partner som arbejdsplads 
Hos LEAD I Rödl & Partner bliver du en del af et engageret og energisk team, hvor faglighed og toppræstationer går 
hånd i hånd med sparring og dialog. Vi har en uformel omgangstone, en god teamånd, og vi lægger vægt på, at der er 
et godt socialt sammenhold og en god samarbejdskultur på kontoret.  
 
Vi er en del af en stor global advokatvirksomhed; Rödl & Partner og rådgiver klienter på tværs af landegrænser. Vi ind-
går i internationale og tværfaglige projekter og netværk med vores kollegaer fra hele verden.  
 
Om LEAD I Rödl & Partner 
LEAD I Rödl & Partner blev grundlagt i 2011 og i 2017 blev vi en del af det tyske firma Rödl & Partner, der har kontorer 
i 50 lande, fordelt på 107 lokationer og er blandt de 10 største advokatfirmaer i Europa. Du kan læse mere om det glo-
bale firma Rödl & Partners legal services her: https://www.roedl.com/services/legal/ samt om det danske advokat-
partnerselskab her: https://lead-roedl.dk/. 
 
Vi har et højt specialiseret team af advokater med international baggrund og erfaring. Vi er markedsorienterede og 
rådgiver om alle selskabs- og erhvervsretlige forhold. 
 
Vil du vide mere? 
Har du spørgsmål om stillingen eller LEAD I Rödl & Partner, står vi meget gerne til rådighed for en fortrolig og uddy-
bende snak. Du velkommen til at kontakte Alexandra Huber på +45 51167494 / alexandra.huber@lead-roedl.dk.  
. 
 
Ansøgning 
Ansøgning og CV sendes til solveig.munchow@lead-roedl.dk  
 
Samtaler afholdes løbende, og stillingen tages ned, når den rette kandidat er fundet. 
 
Der vil løbende blive indkaldt til samtaler, og vi modtager gerne din ansøgning hurtigst muligt. 
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